

بیماری آبی پوشان لاعلاج نیست؟

تفکر غلط در استقلال حاکم است

تیم پرهوادار تهرانی حقیقتاً در تنگنای روحی و روانی قرار دارد. این بحران از ابتدای فصل آشکار شد و رفته رفته به اوج رسید. دکتر قریب پس از چند روز حضور در عرصه و مطالعه و دقت در مسائل باشگاه به فوریت خود را کنار کشید. او به خوبی دریافت که مشکل استقلال، صرفاً تاکتیکی و در درون زمین نیست، بلکه اعضاء هیأت مدیره هم ترکیب نامتجانس و ناهمگون دارند و با حضور مدیرعامل فعلی نمی توان به ساحل نجات رسید. عجیب اینکه افتخاری و اعضاء هیأت مدیره، در چند هفته گذشته سکوت اختیار کرده تا منصوریان در لبه تیغ تهاجمات قرار گیرد. اگر چه او در ابعاد فنی و هدایت تیم در تمرینات و بازی‌ها دارای اشکالات متعددی است، اما نباید از ضعف‌های اساسی مدیران و مسئولان باشگاه بی تفاوت گذشت.

در ابتدای فصل گفتیم و نوشتیم که ورود و خروج بازیکنان و تحول جدی در پیکره تیم براساس کدام معیار صورت می‌گیرد و چرا در تمام تصمیمات علیرضا منصوریان مداخله می‌کند؟ حاتم بخشی و دست و دلبازی برای در اختیار گرفتن بازیکنان پا به سن گذاشته و کنار گذاشتن نفرات جوان بدون مطالعه و براساس تمایلات شخصی و احساسی صورت گرفت. حضور جباری، چپاروف، حیدری، وریا غفوری، منتظری، پادوانی، جابر انصاری، رحمتی و شهباززاده نشان از به خدمت گرفتن طیفی از بازیکنان پا به سن گذاشته داشت که از روز نخست با آن برخورد اصولی صورت نگرفت و منصوریان یکه و تنها این عناصر را به استقلال تحمیل کرد. در این راستا معلوم نشد نظریه هیأت مدیره چیست و آقایان نصراله عبداللهی و بهتاش فریبا چه مسئولیتی دارند و در این رفت و آمدها نقش افتخاری چیست؟

امروز پس از گذشت شش هفته از پیکارها، همه پذیرفته‌اند که استقلال در زمره بی‌تاکتیک‌ترین و بدون برنامه‌ترین تیم‌های حاضر



برای مصاحبه با خبرنگاران وارد سالن کنفرانس شود! از طرف دیگر بدهی‌های میلیاردری به کس و ناکس، استقلال را در ورطه سقوط قرار داده است و این عناصر در هیأت مدیره توانایی رتق و فتق امور را ندارند و حرف صریح‌تر اینکه، تغییر و جابجایی منصوریان و کادر او هم چاره کار نیست. باید وزارت ورزش تصمیم قاطع را بگیرد و برای رفع و رجوع مشکلات پیش رو، عناصر کاربلد و هماهنگ را در رأس هیأت مدیره قرار دهد و در پست فنی تیم هم از طیف بازیکنان قدیم، نفراتی را به کار بگمارند، تا در دروازه چاره کنند. یقیناً در برهه فعلی حضور مربی خارجی کارگشا نیست و دردی دوانمی کند.

در عرصه لیگ برتر قرار دارد. وظیفه افراد در درون زمین مشخص نیست و از همه بالاتر رفاقت و صمیمیت در پیکره تیم دیده نمی‌شود. در بازی با پارس جنوبی به وضوح دیده شد که نیمکت‌نشینان استقلال انگیزه‌ای برای تماشای بازی یاران خود را هم ندارند. حرکات مهدی رحمتی و چند نفر دیگر در نیمکت نمایانگر این عدم انسجام است! در کادر فنی هم همکاران منصوریان یکدست و دلسوز نیستند، مک درموت در پست مربی بدنساز هرگز نتوانسته با دیگر مربیان و بازیکنان ارتباط منطقی برقرار کند. فرستادن او برای کنفرانس بعد از بازی از عجایب فوتبال ماست. هرگز ندیده بودیم مربی بدنساز خارجی

فراز و فرود نمایندگان اصفهانی

سپاهان و بحران جدی!

در ترکیب تیم پرترفدار دیار اصفهان شده است. کرانچار گرچه ۷۳ دقیقه علی کریمی را در زمین قرارداد و در کنار آنها از رافائل کری ولایو و مروان حسن و شاهین ثاقبی بهره برد، اما هیچگاه نتوانست از تاکتیک اتخاذ شده بهره ببرد.

سپاهانیها روز پنجشنبه دیدار سختی با پرسپولیس پیش رو دارند، در این دیدار خانگی که حکایت مرگ و زندگی است، شاگردان کرانچار باید به پیروزی رسیده تا از بحران خارج شوند. البته پرسپولیس‌ها از لحاظ تیمی و کار گروهی در بهترین شرایط قرار دارند و این موضوع کار را برای سپاهانیها سخت و دشوار می‌کند.

ذوب آهن دیگر تیم اصفهانی هم با کنار رفتن از جام حذفی در گام نخست، کام علاق‌مندان را تلخ کرد، شاگردان قلعه‌نوعی هفته گذشته در فولادشهر تیم نگون بخت استقلال خوزستان را با شش گل بدرقه کردند. فروغ مجدد مرتضی تبریزی و درخشش مهدی پور، احسان پهلوی، شریفیات و محمدرضا حسینی مایه امیدواری شد و نوید روزهای خوبی برای ذوب آهنی‌ها داد.

قلعه‌نوعی که رجب‌زاده را به دلیل آسیب دیدگی در خدمت نداشت در فاز تهاجمی امان استقلال خوزستان را برید و بار دیگر نشان داد تنوع تاکتیکی و استفاده از سرعت در حمله در اولویت کار او قرار دارد.

ذوب آهن که حالا با ۹ امتیاز در رده ششم قرار دارد، ولی فردا در ورزشگاه آزادی مصافی تعیین کننده با استقلال تهران دارد. یقیناً تقابل قلعه‌نوعی و منصوریان و حضور امیر در آزادی و در مقابل هواداران آبی دارای ویژگی‌های خاصی است و...

در مجموع باید اعتراف کرد تا اینجای کار، دو تیم اصفهانی جایگاه و شرایط مناسبی ندارند و برای حفظ موقعیت خود باید تلاش و برنامه ویژه‌ای داشته باشند. به ویژه سپاهان که کرانچار را در مقابل درب خروجی قرار داده و باخت او به پرسپولیس پرونده او را خواهد بست و شرایط جدیدی برای مدیران باشگاه ایجاد خواهد کرد.



برای سپاهانیها کار ساز نشد و باخت ۰-۲ مقابل فولاد خوزستان را در پی داشت. ناهماهنگی در امور دفاعی از یک سو و ترکیب نامناسب هافبک‌ها و مردان بازی‌ساز از جانب دیگر باعث از هم گسیختگی

نمایندگان فوتبال اصفهان بر خلاف گذشته حال و روز خوشی ندارند. سپاهان با کرانچار از شش بازی گذاشته تنها ۶ امتیاز اندوخته و در رده نازل دوازدهم جدول قرار گرفته است. بازگشت علی کریمی هم